
ÚNOR / 2025 / SEZONA XXXIII

DD
DEJVICKÉ DIVADLO

ROČNÍ DOTACE  
16 MILIONŮ KČ

ROČNÍ DOTACE  
2 MILIONY KČ

Ne 02 16.00 PELECH  host       A 

  A 

  A   19.30 ELEGANCE MOLEKULY  

Po 03 19.30 KDE JE TA RYBA?

  20.00 KUŠ, SVINĚ! host       A 

  A 

  A Út 04 19.30 KDE JE TA RYBA?

  20.00 KUŠ, SVINĚ! host       A 

  A 

  A St 05 19.30 OBLUDOV host  

Čt 06 19.30 PŘÍZRAKY

Pá 07 19.30 NITERO

Ne 09 16.00 TAJEMNÁ SKŘÍŇ host    A 

  A 

  A   19.30 BITVA O HERNANIHO  

Po 10 19.30 ABSOLUTNO   

Út 11 19.30 VINA?     

Čt 13 19.30 ZTRATILI JSME STALINA

Pá 14 19.30 PŘÍZRAKY 

Ne 16 16.00 NEJMENŠÍ ZE SÁMŮ host    A 

  A 

  A Po 17 19.30 FIFTY

Út 18 19.30 NITERO

St 19 19.30 VRAŽDA KRÁLE GONZAGA

Pá 21 19.30 VRAŽDA KRÁLE GONZAGA dramaturgický úvod 

Ne 23 16.00  VYROBÍM DÍRU, ABYCH  
Z NÍ MOHLA ČOUHAT host    A 

  A 

  A   19.30  ELEGANCE MOLEKULY

Po 24 19.30 FIFTY zadáno

  20.00 VEČER JEDNA BÁSEŇ host    A 

  A 

  A St 26 19.30 RACEK

  20.00 CO.MEDIA   A 

  A 

  A Čt 27 19.30 KAŽDÝ MÁ SVOU PRAVDU zadáno 

DIVADLO NA ZÁJEZDECH

St / 12 / Pardubice / ZTRATILI JSME STALINA 

Čt / 20 / Brno / KAŽDÝ MÁ SVOU PRAVDU

Út / 25 / Česká Lípa / KAŽDÝ MÁ SVOU PRAVDU 

HLAVNÍ PARTNEŘI DEJVICKÉHO DIVADLA

NITERO / Martin Myšička / Hra o cestě tam a zase zpět. Pokus o pravdivou fikci /  
režie Kateřina Letáková / 2 hodiny 20 minut 
Představení obsahuje pohyblivé světelné vzory, které mohou u citlivých jedinců 
vyvolat fotosenzitivní epilepsii. Prosíme, zvažte své zdravotní omezení.

ZTRATILI JSME STALINA / Fabien Nury, Thierry Robin / Groteska z Kremlu /  
režie Michal Vajdička / 2 hodiny 20 minut 

BITVA O HERNANIHO / Victor Hugo & kol. / V revoluci je i protiakce krokem vpřed / 
režie Jiří Havelka / 1 hodina 45 minut

KDE JE TA RYBA? / David Ondříček / Když děláš chyby, znamená to, že se o něco 
snažíš / režie David Ondříček / 1 hodina 40 minut 

FIFTY / Petr Zelenka / Nerealizované trojky, zrušené grupáče / režie Petr Zelenka /  
2 hodiny 50 minut 

KAŽDÝ MÁ SVOU PRAVDU / Luigi Pirandello / E = mc2 / režie Michal Vajdička /  
2 hodiny 25 minut

VINA? / Daniel Majling / Zkus si to představit dřív, než něco řekneš... / 
režie Ivan Trojan / 2 hodiny 20 minut  

PŘÍZRAKY / Henrik Ibsen / Všude kolem nás žijí přízraky. A všichni máme takovou 
hrůzu ze světla / režie Jiří Pokorný / 2 hodiny 20 minut

ABSOLUTNO / Karel Čapek, Egon Tobiáš & kol. / Kabaret o konci světa /  
režie Anna Davidová / 1 hodina 40 minut

ELEGANCE MOLEKULY / Petr Zelenka / Tři molekuly, tři muži s vizí a odvahou riskovat /
režie Petr Zelenka / inscenace vznikla s podporou a finančním přispěním Nadačního 
fondu Neuron na podporu vědy / 2 hodiny 30 minut

VRAŽDA KRÁLE GONZAGA / Jiří Havelka a DD / Hřích je hřích, i když nám svědomí 
namlouvá opak / režie Jiří Havelka / 2 hodiny 20 minut

RACEK / Anton Pavlovič Čechov / Komedie o čtyřech dějstvích /  
režie Michal Vajdička / 3 hodiny 20 minut

OBLUDOV / Jaroslav Žváček / Nesmím chodit do Domina, panuje tu špatný klima /
režie Jan Prušinovský / 1 hodina 30 minut / HOST

ANTI.KVARIÁT

CO.MEDIA / Martin Myšička a hosté / intermediální integrál / 2 hodiny 

KUŠ, SVINĚ! / Hana Doulová, Miroslav Krobot / rodinný příběh / 1 hodina 25 minut / 
HOST

PELECH / Pohádka pro děti od 7 let / režie Viktor Prokop / Kolektiv TMEL / 1 hodina / 
HOST

TAJEMNÁ SKŘÍŇ / pohádka pro děti od 5 let a jejich rodiče / 
režie Marka a Matyáš Míkovi / 45 minut / Loutky v nemocnici / HOST

NEJMENŠÍ ZE SÁMŮ / loutková inscenace z prostředí laponských ledových plání / 
režie Johana Bártová / divadelní skupina FRAS / 35 minut / HOST 

VYROBÍM DÍRU, ABYCH Z NÍ MOHLA ČOUHAT / objektová autorská pohádka  
pro diváky od 15 let / 30 minut / Kolektiv TMEL / HOST

VEČER JEDNA BÁSEŇ / netradiční talk show Lukáše Pavláska a jeho hostů plná poezie /  
2 hodiny / HOST

Všechny inscenace Dejvického divadla vznikají za finanční podpory hlavního města 
Prahy, městské části Praha 6 a Ministerstva kultury ČR.

An
to

nie
 M

ar
tin

ec
 Fo

rm
an

ov
á /

 An
na

 Fi
alo

vá
 / 

Klá
ra

 M
elí

šk
ov

á /
 KR

KA
VC

I 

Vladimír Polívka, Lukáš Přákazký, Tomáš Jeřábek

Vladimír Polívka, Martin Myšička, Lenka Krobotová, Antonie Martinec Formanová

PREMIÉRA

7. prosince měla premiéru inscenace hry Martina Myšičky Nitero. 

Nitero je promyšlená, standardní a v Dejvickém divadle tradičně 
kvalitně zahraná činohra, která k debatám láká především 
tématem. Tomáš Šťástka, i-dnes.cz

Introspektivní sebezpytná cesta do vlastního nitra hlavního 
hrdiny hry Martina Myšičky nabízí prostor imaginativnímu, 
neotřelému uchopení daného příběhu.

Helena Grégrová, i-divadlo

ZTRATILI JSME STALINA

BITVA O HERNANIHO



ředitel Lukáš Průdek    umělecký šéf Jiří Havelka 

herecký soubor  
Anna Fialová, Antonie Martinec Formanová, Jana Holcová, Lenka Krobotová, 

Barbara Lukešová, Klára Melíšková, Zdeňka Žádníková, Tomáš Jeřábek, Miroslav Krobot,
Martin Myšička, Václav Neužil, Jaroslav Plesl, Vladimír Polívka,

Lukáš Příkazký, Pavel Šimčík, Ivan Trojan 

Dejvické divadlo, o. p. s., Zelená 1084/15a, Praha 6, tel. 233 339 108
dejvickedivadlo@dejvickedivadlo.cz, www.dejvickedivadlo.cz

zakladatel MČ Praha 6

redakce programu Eva Suková a Anna Zahálková, grafický design Tania Stránská,
foto Patrik Borecký, Hynek Glos, Alena Hrbková, sazba Martin Duraj – BURDON, tisk povolen MKČR E 17851

POKLADNA OTEVŘENA 
ve všední dny 16.00–19.30

v den zadaného představení 16.00–18.30
víkendy a svátky 2 hodiny před začátkem představení

tel. 233 332 430

REZERVACE VSTUPENEK
e-mail rezervace@dejvickedivadlo.cz

ON-LINE PŘEDPRODEJ NA ÚNOR
 začíná ve čtvrtek 16. ledna v 20.00

       www.ticketportal.cz

DIVADELNÍ KLUB
 18.00–24.00

(pouze pro návštěvníky divadla) 

KAVÁRNA DEJVICKÉHO DIVADLA
pondělí–pátek 8.00–23.00 

víkendy a svátky 10.00–22.00

podporují nás

Alive / Architektonický ateliér Holub / CCL / D.N.S. Bubeneč / Garáže NTK / Hotel Opera – Martin Rybář
MUDr. Alena Kalvachová / Kavárna DD – Stanislav Hampl / Lhoist / Nagano Stav / Newton Media

Repro Fetterle / Storm Type Foundry / Znovín Znojmo

dárci
Naďa Březina / rodina Hartmanových / Karel Němeček / rodina Zaňkova / Bohdana a Petr Zvěřinští 
Olga Staňková / Martin Augustin / Eva a Jiří / Kamila a Petr Šormovi / Vít Rázga / Martin Vohryzek

Filip a Matěj Voskovcovi / Stanislava Stuchlá / Hana Žatečková

poskytovatelé grantů

generální partner

hlavní partneři

roční dotace
16,5 milionu Kč

roční dotace
2,5 milionu Kč

partneři inscenací

mediální partner

PŘEDPRODEJ 
VSTUPENEK 

POUZE ON-LINE

MDM KV

partneři

ZKOUŠÍME

Od 9. prosince se souborem DD zkouší režisér Jan Frič inscenaci hry Krkavci, jejímž autorem 
je francouzský dramatik Henry Becque. Do  tvůrčího týmu přizval kromě dramaturgyně 
Marty Ljubkové scénografa Dragana Stojčevského, kostýmního výtvarníka Marka Cpina 
a  hudebního skladatele Jakuba Kudláče. Herecké obsazení tvoří Anna Fialová, Antonie 
Martinec Formanová, Tomáš Jeřábek, Lenka Krobotová, (hostující) Veronika Lazorčáková, 
Klára Melíšková, Jaroslav Plesl, Lukáš Příkazký a Ivan Trojan. 

Premiéra bude 9. března 2025

ANTI.KVARIÁT V ÚNORU

PELECH / 2. 2. / TMEL
Kdo se to „chruje“ pod kameny? Jeden chce druhého sežrat, jiný všechny přelstít. Někteří 
spolupracují, jiní soupeří a někdo se raději schová. Ale co dělat, když přijdete o bezpečí 
svého pelechu?
Nejnovější inscenace souboru, která měla premiéru v  listopadu 2024, je sondou 
do hravého, imaginativního světa, kde každý obyvatel, objekt a nerost tvoří živoucí součást 
bohatého ekosystému. Město je svébytným tvorem a nachází se na planetě, která není 
o nic méně naživu než každý, kdo na ní přebývá.
Projekt vznikl v rámci projektu Nová krev pod vedením Nové sítě.

KUŠ, SVINĚ! / 3. a 4. 2. / KROBOTOVI
Nevšední rodinný příběh vycházející z dochované korespondence Marie a Josefa Doulových.
„...Rádi bychom divákům přiblížili originální životní energii rodiny, která má kořeny 
na Šumavě a která pokračuje dodneška. Naše prezentace bude pohledem zvenčí i zevnitř, 
pokusí se být zábavná a pro diváky, doufejme, atraktivní...“ (rodina Krobotova)
V inscenaci vystoupí dcera Hana Krobotová Doulová, vnučka Lenka Krobotová, zeť Miroslav 
Krobot a pravnuk Šimon Havelka.

TAJEMNÁ SKŘÍŇ / 9. 2. / LOUTKY V NEMOCNICI
Někdo ji chce jenom prozkoumat, někdo se chce schovat před nepříjemnými úkoly,  
ale kdo do ní nahlédne, nevyjde stejný, a dost možná se dokonce stane králem. Jen pozor, 
na kterou stranu se dáte. Jen mít touhu a odvahu. Na motivy Letopisů Narnie C. S. Lewise 
zpracovali, hrají a režii mají Marka a Matyáš Míkovi. 

NEJMENŠÍ ZE SÁMŮ / 16. 2. / FRAS
Za polárním kruhem, kde sídlí zima a chlad, žijí Laponci. Mají svá sobí stáda, o která se 
starají, a když už sobi nemají co jíst, vydávají se s nimi pastevci na cestu za potravou. 
Jednoho dne na takovou cestu vyráží i nejmenší Sámi. Netuší, co ho čeká, ale bezhlavě se 
pouští do dobrodružství.
Loutková inscenace využívá principy filmové tvorby a  její scénografie je vyrobena 
z přírodních materiálů jako je kůže, kameny a imitace kosti.

VYROBÍM DÍRU, ABYCH Z NÍ MOHLA ČOUHAT / 23. 2. / TMEL
vyrobím díru
abych z ní mohla čouhat
jsem zvědavá, kdo zakopne...
Krátký vhled do přírodních procesů, tichého sbližování i zárodků konfliktu ve společenství 
věcí jako je Hlídka, Lokomotiva, Roura, Velryba, Stojan, Mýtinka, Hnízdo, Ťápoty, několik 
druhů Naběraček, tři Antény, Věznice, Berta, Houpačka, Ufo, Neklidná vejce anebo  
Květina-Měsíc. 

VEČER JEDNA BÁSEŇ / 24. 2. 
Lukáš Pavlásek se ve své neradiční talk show společně se svými hosty opět dostane  
od psané poezie k hovorům o poezii života.

CO.MEDIA / 26. 2. 
Co.media je projekt, jehož iniciátorem, autorem a  tváří je člen hereckého souboru DD 
Martin Myšička. Provádí večerem, v němž se setkává s výjimečnými osobnostmi z různých 
oblastí, které přiblíží návštěvníkům svůj pohled na  svět, ať už to jsou vědci, filozofové, 
umělci nebo jinak významné osobnosti. Neznamená to ovšem, že se jedná o čistě vědecké 
přednášky, právě naopak...

ELEGANCE MOLEKULY S ANGLICKÝMI TITULKY / 2. 2. 
V případě zájmu si rezervujete místa od 7. do 9. řady! Z ostatních řad ani z balkonů není 
místo, kam se titulky promítají, viditelné.

OBLUDOV / 5. 2.
Ctihodný občan Bludova cikán Kraken už nechce pouštět nezletilé do svého klubu Domino. 
Bludovská koalice katolíků a komunistů si totiž stěžuje na jejich opilost. Je potřeba zavést 
vstupné, celých patnáct korun. Nezletilý Pepa je zvyklý chodit se tam zkalit, aby čerpal 
inspiraci pro svůj bludovský hiphop. Nezbývá mu než dál skládat svůj hipec s kamarádem 
bláznem Vildou...

VRAŽDA KRÁLE GONZAGA S DRAMATURGICKÝM ÚVODEM / 21. 2. 
V  rámci projektu Asociace divadelních lektorů zveme diváky na  dramaturgický úvod  
před představením Vražda krále Gonzaga v pátek 21. února od 19.00 v Anti.kvariátu DD.

foto ze zkoušky Patrik Borecký


